
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 1.353,00                                

41.430.173/0001-27
A&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

PARA A SAÚDE LTDA
1.071,80                                

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 130,87                                   

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 944,00                                   

07.830.549/0001-52
ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E 

SERVICOS EIRELLI
14.423,50                             

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 6.669,00                                

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 16.791,31                             

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 4.000,00                                

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 2.949,44                                

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E 

EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI
2.804,40                                

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 109.437,42                           

36.958.273/0001-90 FABRIMED MATERIAL HOSPITALAR 315,00                                   

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00                             

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 8.175,00                                

11.634.742/0001-95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 1.909,00                                

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 113.491,22                           

47.329.730/0001-02
JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

5.633,92                                

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 20.142,76                             

37.141.903/0001-00
MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. 

HOSPITALAR EIRELI
455,00                                   

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA 1.173,00                                

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 16.900,00                             

19.574.719/0001-64
PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI

3.500,00                                

10.744.404/0001-43 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 9.832,85                                

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 3.192,21                                

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 37.127,68                             

00.274.838/0001-73
SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E 

HOSPITALARES
17.166,88                             

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 60.044,75                             

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 19.140,00                             
Total 498.774,01                           
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CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 762,33                                   

26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 7.419,10                                

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 16.743,20                             

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 29.183,00                             

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 16.791,31                             

42.730.243/0001-25 BATULI INCENDIO ASSESSORIA EIRELI 21.000,00                             

19.349.009/0001-30 BD DISTRIB DE MED E MATERIAL HOSP LTDA 378,00                                   

38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 3.048,37                                

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI3.238,10                                

67.729.178/0007-34 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 6.660,46                                

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 101.754,24                           

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00                             

11.634.742/0001-95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 115.015,50                           

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 55.733,75                             

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 1.836,00                                

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 393.148,48                           

33.835.205/0001-46 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS BORRING PORTES 53,00                                     

37.141.903/0001-00 MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR EIRELI 11.864,10                             

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA 1.074,00                                

19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 3.500,00                                

69.034.668/0001-56 PLUXEE PAY BRASIL LTDA 7.058,79                                

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 2.990,09                                

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 90.000,00                             

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 4.164,60                                

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 22.711,11                             

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 25.800,60                             

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 68.251,14                             

10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 20.590,00                             

21.845.780/0001-40 WSM SERVIÇOS GRAFICOS LTDA 1.410,00                                

Total 1.052.179,27                        
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